



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Lykkens ApS

CVR-nr. 35 03 67 17

Bøgebakkevej 10
3400 Hillerød

Årsrapport 2019

(regnskabsperiode 1. januar 2019 - 31. december 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. juni 2020

Peter Zibrandtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lykkens ApS
Bøgebakkevej 10
3400 Hillerød

CVR-nr.: 35 03 67 17
Stiftet: 4. februar 2013
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Zibrandtsen

Revisor

Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor anlæg og entreprise.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i det forgangne regnskabsår blevet udvidet med en tømrer/snedker afdeling, hvorfor årets resultat var budgetteret til et breakeven. Selskabet har i 2019 haft vanskeligheder med at skaffe kvalificeret arbejdskraft, hvilket vurderes at følge takt og trend indenfor de branchespecifikke områder. På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering at årets resultat er acceptabelt.

I det kommende regnskabsår har selskabets ledelse valgt, at udvide forretningsgrundlaget ved at ansatte Joachim Gjersoe. Joachim har flere års erfaring som anlægsstruktør og autoriseret kloakmester, og anses som en af de dygtigste indenfor sit fagområde.

Selskabet vil således bestå af 3 afdelinger fordelt på hhv.

- Anlægsgartner
- Anlægstruktør/kloakering
- Tømrer/snedker

Forventningerne til de synergiskabende effekter blandt afdelingerne er store, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabet allerede i det kommende regnskabsår vil se et positivt afkast.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Selskabet er på nuværende tidspunkt påvirket i begrænset omfang af udbruddet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		1.008.931	683.241
Personaleomkostninger	1	-898.267	-426.586
Af- og nedskrivninger	2	-186.142	-345.004
Driftsresultat		-75.478	-88.349
Finansielle indtægter		40.700	100
Finansielle omkostninger		-3.107	-849
Ordinært resultat før skat		-37.885	-89.098
Skat af årets resultat	3	0	2.900
Årets resultat		-37.885	-86.198
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-37.885	-699.018
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	612.820
Disponeret i alt		-37.885	-86.198

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
Goodwill	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Produktionsanlæg og maskiner	5	246.385	160.887
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	159.968	292.868
Materielle anlægsaktiver		406.353	453.755
Anlægsaktiver		406.353	453.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.503	239.131
Aktiver bestemt for salg		0	69.745
Andre tilgodehavender		48.415	18.139
Kortfristede tilgodehavender		306.918	327.015
Likvide beholdninger		306.452	186.926
Omsætningsaktiver		613.370	513.941
Aktiver i alt		1.019.723	967.696

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-37.885	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	612.820
Egenkapital		42.115	692.820
Hensættelser til udskudt skat	7	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.750	43.147
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.173
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		657.059	115.626
Selskabsskat		0	3.696
Anden gæld		232.799	97.234
Kortfristede gældsforpligtelser		977.608	274.876
Gældsforpligtelser		977.608	274.876
Passiver i alt		1.019.723	967.696
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	0	699.018
Årets resultat	-37.885	-699.018
Saldo ultimo	<u>-37.885</u>	<u>0</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	612.820	0
Udbetalt udbytte	-612.820	0
Årets resultat	0	612.820
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>612.820</u>
Egenkapital	<u>42.115</u>	<u>692.820</u>

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	878.641	415.668
Pensioner	8.394	4.292
Omkostninger til social sikring	11.232	6.626
	898.267	426.586
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	4	2
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, goodwill	0	10.000
Nedskrivninger, goodwill	0	17.083
Afskrivninger, produktionsanlæg og maskiner	53.242	74.899
Nedskrivninger, produktionsanlæg og maskiner	0	101.709
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.900	141.313
	186.142	345.004
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	3.696
Regulering af udskudt skat	0	-6.596
	0	-2.900
4 Goodwill		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Afskrivninger 1. januar	50.000	22.917
Årets afskrivninger	0	10.000
Årets nedskrivninger	0	17.083
Afskrivninger 31. december	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	2019	2018
5 Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	175.900	361.317
Årets tilgang	138.740	126.000
Årets afgang	0	-311.417
Kostpris 31. december	<u>314.640</u>	<u>175.900</u>
Afskrivninger 1. januar	15.013	134.157
Årets afskrivninger	53.242	14.181
Årets nedskrivninger	0	101.709
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	60.718
Tilbageførte af- og nedskrivninger på årets afgang	0	-295.752
Afskrivninger 31. december	<u>68.255</u>	<u>15.013</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>246.385</u>	<u>160.887</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	817.150	730.650
Årets tilgang	0	175.400
Årets afgang	0	-88.900
Kostpris 31. december	<u>817.150</u>	<u>817.150</u>
Afskrivninger 1. januar	524.282	416.224
Årets afskrivninger	132.900	126.100
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	15.213
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	-33.255
Afskrivninger 31. december	<u>657.182</u>	<u>524.282</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>159.968</u>	<u>292.868</u>
7 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	0	6.596
Regulering af udskudt skat i året	0	-6.596
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Surface Support ApS frem til 30/4 2019. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
